ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.03.2021                      Енакиево           № 196

Об утверждении ИЗМЕНЕНИЙ  В

ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82, пунктом 2 статьи 86 Конституции

Донецкой Народной Республики, распоряжением главы администрации города

Енакиево от 26.10.2020 № 891 «О предоставлении согласия управлению

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево на

заключение договоров аренды муниципального/коммунального имущества,

принадлежащего муниципальной общине города Енакиево», на основании

подпункта 3.2.3. пункта 3.2., пункта 4.1. Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью приведения в

соответствие уставных документов УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО в связи с

изменением местонахождения

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.   Утвердить ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО, утвержденное распоряжением главы администрации

города Енакиево от 01.04.2015 № 64 «О создании управления труда и

социальной защиты населения администрации города Енакиево» (с

изменениями) (прилагаются).

2.  Начальнику УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО: Хоменко Э.А.:

2

2.1.  Предоставить в Департамент государственной регистрации

Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики  изменения в

ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО для

государственной регистрации.

2.2.  Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево. Витрук Е.С.

Глава администрации

города Енакиево                Р.А. Храменков